Lors de la constitution de la Société, les apports en numéraire suivants sont réalisés : 

-! La société SEML PATRIMONIALE DE LA VIENNE, apporte à la Société une somme 
de vingt mille (20.000,00) euros 

-! Monsieur Fabrice CROUZET, apporte à la Société une somme de dix-sept mille 

(17.000,00) euros 

-! Monsieur Jean-Pierre LAMBELIN apporte à la Société une somme de six mille cinq cents 
(6.500,00) euros 

-! Monsieur Valéry DA SILVA apporte à la Société une somme de quatre mille cent 

(4.100,00) euros 

-! Madame Domitille KIGER apporte à la Société une somme de mille sept cents (1.700,00) 
euros 

-! Monsieur Sylvain MARMION apporte à la Société une somme de sept cents (700,00) euros 

La somme de cinquante mille (50.000,00) euros d’euros représentant l’ensemble des apports en 
numéraire souscrits par les associés sera versée à la Société, ainsi que ces derniers s’y obligent, au